АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2013г.

№ 223
Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального

образования «Юрлинское сельское поселение» за 9 месяцев 2013 года

и расходовании средств резервного фонда

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Юрлинское сельское поселение» за 9 месяцев 2013 года и расходовании средств резервного фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Юрлинское сельское поселение» за 9 месяцев 2013 года и расходовании средств резервного фонда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую финансовым отделом Топоркову О.И.

Глава администрации

Юрлинского сельского поселения

Е.И. Леонтьев